様式第7号(第6条関係)

朝霞市地域リサイクル活動推進補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　朝霞市長　　　　宛

登録番号　No.

団体名

代表者

住所　朝霞市

電話

　朝霞市地域リサイクル活動推進補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請しますので、交付申請額を登録口座に振り込みしてください。

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　内容

	区分
	数量(業者記入)
	補助単価

	紙類
	Kg

	(内　紙パック)
	(　　　　　　Kg)

	布類
	Kg

	金属類
	Kg

	ビン類
	Kg

	合計
	Kg

※　登録口座の名義や番号に変更が生じましたら、随時、変更申請書の提出をお願いいたします。
  登録業者証明欄

取引年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

業者住所

業　　者　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　  　  上記の数量を取り引きしたことを証明いたします。

　　　　　  　※数量は必ず業者の方が記入してください。

※裏面に計量票をのり付けまたはホッチキスで添付してください。